UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH

Số:     /TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 14 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v bổ sung có mục tiêu ngân sách

Căn cứ Quyết định số 2955/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2023 của
UBND thành phố Chí Linh về việc hỗ trợ kinh phí từ nguồn thu tiền sử dụng đất.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Chí Linh thông báo hỗ trợ UBND
các xã, phường để thực hiện thanh toán các công trình xây dựng cơ bản tại địa
phương tổng số tiền là: 13.115.597.000 (Mười ba tỷ, một trăm mười năm triệu,
năm trăm chín mươi bảy nghìn đồng). Cụ thể:

1. UBND phường Cộng Hòa: 4.000.000.000 đồng;
2. UBND phường Chí Minh: 2.615.597.000 đồng;
3. UBND phường Bến Tắm: 2.000.000.000 đồng;
4. UBND phường Sao Đỏ: 4.500.000.000 đồng;

Căn cứ thông báo này, Ủy ban nhân dân các xã, phường thực hiện rút dự
toán bổ sung có mục tiêu ngân sách tại Kho Bạc Nhà nước Chí Linh và sử dụng
kinh phí kịp thời, đúng mục đích, đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                TRƯỞNG PHÒNG
 - UBND các xã phường;
 - KBNN Chí Linh;
- Lưu: VT.

                                                         Nguyễn Văn Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T16:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T17:02:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T17:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<phongtckh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!